
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1036/2024 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat oraz zasad korzystania z Dworca Autobusowego 

przez przewoźników publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40, z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2021 poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z Dworca Autobusowego w Kaliszu stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr VI/72/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia stawek opłat oraz zasad 

korzystania z Dworca Autobusowego przez przewoźników publicznego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 2455) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zarządcy – należy przez to rozumieć Miasto Kalisz;”,; 

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Poczekalnia dworca autobusowego dostępna jest w godzinach od 6.00 do 22.30.”; 

3) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W sprawach dotyczących dworca należy zgłaszać się do Zarządcy – Miasta Kalisz, Wydział 

Komunikacji, ul. Kościuszki 1A, 62-800 Kalisz.”,; 

4) § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Regulamin jest do wglądu na dworcu autobusowym”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1305


		2024-01-30T12:37:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




